17/11/2020 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1644

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 68

Ibiraçu

Câmara Municipal

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 011/2020
Publicação Nº 310500

AVISO DE SOLICITAÇÃO

DE ORÇAMENTO nº 011/2020

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para o fornecimento de materiais
de consumo a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Ibiraçu, em conformidade com as especificações
técnicas contidas no termo de referência que está disponível através do e-mail: licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br,
pelo site: www.ibiracu.es.gov.br ou pelo telefone (27) 3257-1417. Serão válidas as propostas recebidas até às 18 horas
do dia 30/11/2020. Ibiraçu, 16/11/2020. Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2020
Publicação Nº 310421

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 03/2020

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, localizado no Município de Ibiraçu Estado do Espírito Santo, por meio da
Comissão Realizadora do Processo Seletivo e do Diretor Executivo, em virtude da publicação da ERRATA do referido pro-
cesso, faz saber que prorroga o período de inscrições até às 9h do dia 19 de novembro de 2020.

Edital disponível no endereço eletrônico:

http://saaeibiracu.com.br/uploads/documento/20201109090500-edital.pdf

Ibiraçu, 16 de novembro de 2020.

Comissão Realizadora de Processo Seletivo

Diretor Executivo